[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09.08.2011                                                                                №      1518

г. Вятские Поляны

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья
На основании пункта 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования (Приложение № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050), Приказа Минрегиона РФ от 23.06.2011 № 299 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2011 года» администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Вятские Поляны на III квартал 2011 года в сумме 26900 (Двадцать шесть тысяч девятьсот) рублей.
И.о. главы администрации города

К.В. Коновалов